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دستور جلسه: 

    چگونگی اجرای پایلوت آیین نامه توانمندسازی اعضای هیات علمی در منطقه هفت آمایشی کشور

شرح جلسه: 

        چهارشنبه ۲۴ آذر ۱۴۰۰، جلسهی تخصصی کارگروه در سالن شورای مرکز مطالعات و توسعه علوم پرستاری به صورت حضوری و 

مجازی برگزار گردید. در این جلسه چگونگی فرایند اجرای آیین نامه توانمندسازی اعضای هیات علمی در منطقه هفت آمایشی مورد بحث 

و تبادل نظر قرار گرفت.

         در آغاز خانم دکتر باقری ضمن خوش آمدگویی به اعضای فعال در برنامه عملیاتی (پروژه) توانمندسازی اعضای هیات علمی به 

اجرای پایلوت آیین نامه در منطقه هفت آمایشی اشاره کردند و خواستار ارائه نظرات و پیشنهادات اعضا حاضر در جلسه در ارتباط با دستور 

جلسه شدند.

         ابتدا آقای دکتر ایرج پور با اشاره به ماده ۶ آیین نامه توانمند سازی اعضای هیات علمی و فرایند اجرای آن بیان داشتند که پایلوت آیین نامه 

مذکور در منطقه هفت آمایشی و دانشگاههای آزاد منطفه انجام پذیرد و با در نظر گرفتن زمان تعیین شده از سوی کارشناس موسسه نصر بهتر است 

فرایند اجرا در یک گروه و یک موضوع باشد. همچنین اجرای بند ۶-۲ آیین نامه، با احتساب زمان (پنج سال گذشته) در دانشکدههای متبوع ضروری 

می باشد. (این بند به نیاز سنجی اشاره کرده است.) برای انجام این مهم فرمهایی مورد نیاز است. این فرمها عبارتند از: 

طراحی فرم شناسنامه توانمندسازی -۱

طراحی فرم نیازسنجی کارگاهها -۲

طراحی فرم وضعیت دانشکده های متبوع -۳

        نکته مهم در این مرحله داشتن دورههای تحصیلات تکمیلی و کارگاههای بالینی مراقبتی است که باید مد نظر داشته باشیم. مسئله قابل تامل 

دیگر مبحث مالی است که ابتدا باید روسای دانشکده ها در جریان فرایند اجرای آیین نامه پیشگفت قرار گیرند و همچنین وضعیت موجود خود برای 

ارائه دوره های توانمندسازی اعضای هیات علمی را ارزیابی کنند سپس فرایند اجرا اعمال گردد. همچنین با اشاره به بند ۶-۴-۹ برای برگزاری 

کارگاهها به ارسال درخواست حمایت مالی در ارتباط با مبحث پیشگفت به دبیرخانه کلان منطقه هفت آمایشی تاکید کردند.

        در ادامه خانم دکتر افشاری با اشاره به انجام فعالیتها در فاز یک و دو، به برگزاری کارگاههایی توسط خانم دکتر خراسانی اشاره 

کردند. و بیان داشتند که دانشگاههای آزاد از جمله دانشگاه آزاد خوراسگان را در فرایند اجرای آیین نامه مداخله دهیم. فرایند اجرا در یک 

گروه و یک موضوع محتوا را غنی تر می کند.

۱۴۰۰/۰۹/۳۰
۱۱/۳۰۸۵/د

....



کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه۷ آمایشی کشور

 (دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، شهید صدوقی یزد و کاشان)

دانشکده پرستاری و مامایی

        سپس خانم دکتر مسعودی علوی با بیان اینکه برگزاری جلسه توجیهی برای روسای دانشکده ها و مدیران گروهها و اعضا هیات 

علمی در منطقه هفت آمایشی(چهار دانشکده متبوع) ضروری می باشد. به شناسایی نقاط قوت و ضعف (برگزاری کارگاهها) اشاره کردند 

اینکه با ارزیابی وضعیت موجود چگونگی فرایند اجرا را مورد بررسی قرار دهیم. دانشکده ها به فراخور رشتههای جدید در پنج سال اخیر و  

با تشخیص و نیازسنجی درون دانشکده ای خود فرایند اجرا را زمان بندی و موضوعات را اولویت بندی کرده و سپس آن را اجرا نمایند.

       در ادامه خانم دکتر خراسانی به برگزاری هفت کارگاه اشاره کردند اینکه کارگاهها با توجه به فراخوان کشوری برگزار شده است و 

دانشکدههای معتبری از جمله مشهد، تهران، اصفهان، شهید بهشتی، دانشگاه ایران در برگزاری آنها مشارکت داشتند. اما وجود مشکلاتی 

چون پرداخت هزینه اقامت چند روزه در محل برگزاری، نداشتن تسهیلات و عدم پرداخت حق الزحمه، ادامه فعالیت عملا امکان پذیر نشد. 

نکته مثبت در برگزاری کارگاهها تئوری و عملی بودن آنها بوده است. نکته قابل تامل برای فرایند اجرای آیین نامه پیشگفت این است که  

ابتدا باید شرایط برگزاری در دانشکده های متبوع مهیا گردد و سپس با توجه به تحولات بهداشتی درمانی و ورود پرستاری به بحثهای 

جامعه نگر، مجدد نیازسنجی در سطح کشور انجام شود.

       در پایان جلسه آقای دکتر تقدسی با بیان اینکه فرایند اجرا در گروه داخلی – جراحی انجام گیرد و سپس پتانسیل بقیه گروهها را 

اعلام نماییم. همچنین در زمان بندی معین و طبق شرایط مشخصی همراه با نیاز سنجی، کارگاههای مورد نیاز به ترتیب اولویت برگزار 

گردد. هر دانشکده با توجه به نیاز خود فرایند اجرای آیین نامه را پیاده سازی نمایند. 

      در پایان موارد زیر مصوب گردید:

زمان پایان زمان شروع مسئول پيگيري مصوبات جلسه

۱۴۰۰/۹/۲۷ ۱۴۰۰/۹/۲۴ خانم عامری برگزاری هفدهمین نشست منطقه ای در دوازدهم دیماه سال جاری -۱

۱۴۰۰/۹/۲۸ ۱۴۰۰/۹/۲۴ خانم دکتر خراسانی
طراحی فرم(فرم شناسنامه توانمندسازی، فرم نیاز سنجی، فرم وضعیت  -۲

دانشکده ها)

۱۴۰۱/۵/۳۰ ۱۴۰۰/۹/۲۴ خانم دکتر افشاری
فرایند اجرای آیین نامه توانمندسازی اعضای هیات علمی (رشته داخلی –  -۳

جراحی) در منطقه هفت آمایشی

حاضرین جلسه:  عضو هیات علمی (خانم دکتر پروانه خراسانی)، مسئول کارگروه توسعه علوم پرستاری (خانم فریبا عامری)

حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس:  سرپرست مرکز (آقای دکتر علیرضا ایرج پور)، دبیر کارگروه (خانم دکتر 
مریم باقری)، عضو هیات علمی دانشکده پرستاری اصفهان (خانم دکتر عاطفه افشاری)، ریاست محترم دانشکده پرستاری کاشان( آقای 
دکتر محسن تقدسی)، عضو هیات علمی دانشکده پرستاری کاشان (خانم دکتر نگین مسعودی علوی)، همکار و عضو افتخاری کارگروه 

توسعه (خانم موسوی)
مدعوین غائب: -

 




